
1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ

ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΝΕΑΝ 02:13.71.1

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ166149 ΝΕΑΝ 02:28.53.2

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ173421 ΝΕΑΝ 02:37.15.3
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ162470 ΚΡ-Α 02:19.54.1

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ-Α 02:20.71.2

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ-Α 02:25.29.3

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ-Α 02:34.36.4

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ-Α 02:35.56.5

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ-Α 02:36.21.6

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ-Α 02:36.89.7

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ167336 ΚΡ-Α 02:38.55.8

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ-Α 02:43.56.9

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ-Α 02:44.33.10

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ167945 ΚΡ-Α 02:45.10.11

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ165769 ΚΡ-Α 02:48.40.12
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΠΚ-Α 02:20.52.1

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΠΚ-Α 02:25.58.2

2008ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ187417 ΠΚ-Α 02:28.44.3

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ174722 ΠΚ-Α 02:31.80.4

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΠΚ-Α 02:36.56.5

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΠΚ-Α 02:48.03.6

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕ ΓΝΟΑ176540 ΠΚ-Α 02:48.83.7

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΠΚ-Α 03:01.67.8
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ181920 ΠΚ-Β 02:22.29.1

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΠΚ-Β 02:35.35.2

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΠΚ-Β 02:37.33.3

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΠΚ-Β 02:39.31.4

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179977 ΠΚ-Β 02:41.73.5

2009ΤΣΟΥΚΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179571 ΠΚ-Β 02:42.81.6

2009ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΝ ΟΛΥΜΠ73184186 ΠΚ-Β 02:47.75.7

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΟΛΥΜΠ73180076 ΠΚ-Β 02:51.25.8
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΑΝΔΡ 01:59.62.1

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 ΑΝΔΡ 02:02.08.2

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 02:08.70.3

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 02:20.19.4
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΕΦΗΒ 02:11.09.1
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΠΑΙΔ 02:04.42.1

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΑΙΔ 02:07.88.2

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΠΑΙΔ 02:08.09.3

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΑΙΔ 02:09.31.4

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΠΑΙΔ 02:10.64.5

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΑΙΔ 02:13.63.6

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΠΑΙΔ 02:15.53.7

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΠΑΙΔ 02:15.97.8

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165939 ΠΑΙΔ 02:16.27.9

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΑΙΔ 02:16.50.10

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΠΑΙΔ 02:17.78.11

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171784 ΠΑΙΔ 02:18.45.12

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΑΙΔ 02:20.03.13

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174685 ΠΑΙΔ 02:21.75.14

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΠΑΙΔ 02:22.09.15

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΑΙΔ 02:22.70.16

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΠΑΙΔ 02:26.34.17

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΠΑΙΔ 02:29.48.18

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΠΑΙΔ 02:30.91.19

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΠΑΙΔ 02:33.54.20
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΠΠ-Α 02:14.33.1

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179552 ΠΠ-Α 02:15.01.2

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179551 ΠΠ-Α 02:15.47.3

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΠΠ-Α 02:22.97.4

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΠΠ-Α 02:23.47.5

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΠΠ-Α 02:24.04.6

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΠ-Α 02:24.17.7

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΠΠ-Α 02:26.94.8

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΠΠ-Α 02:27.61.9

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΠΠ-Α 02:29.79.10

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΠΠ-Α 02:33.25.11

2008ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ187942 ΠΠ-Α 02:33.96.12
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΠΠ-Β 02:19.05.1

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΠΠ-Β 02:19.41.2

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΠΠ-Β 02:25.33.3

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΠΠ-Β 02:28.42.4

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΠΠ-Β 02:30.89.5

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179563 ΠΠ-Β 02:37.88.6

2009ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186671 ΠΠ-Β 02:39.19.7

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΠΠ-Β 02:42.81.8

2009ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΛΥΜΠ73180097 ΠΠ-Β 02:44.77.9

2009ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ73180098 ΠΠ-Β 02:46.54.10
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Σελ. 9 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 00:38.26.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168457 ΝΕΑΝ 00:36.87.1

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΝΕΑΝ 00:37.46.2

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ161379 ΝΕΑΝ 00:37.88.3

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ166149 ΝΕΑΝ 00:43.30.4

2005ΒΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ185033 ΝΕΑΝ 00:44.64.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164558 ΚΡ-Α 00:36.82.1

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 00:37.89.2

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΕΟΦΠΦ162575 ΚΡ-Α 00:38.10.3

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ-Α 00:38.57.4

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ-Α 00:39.54.5

2006ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΟΦΠΦ176702 ΚΡ-Α 00:40.21.6

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ-Α 00:41.06.7

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ-Α 00:41.79.8

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΚΡ-Α 00:42.00.9

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ-Α 00:42.23.10

2007ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185880 ΚΡ-Α 00:42.56.11

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ-Α 00:45.98.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΠΚ-Α 00:44.90.1

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΝΟΑ190028 ΠΚ-Α 00:45.44.2

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΠΚ-Α 00:46.82.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΠΚ-Β 00:40.83.1

2009ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179566 ΠΚ-Β 00:46.07.2

2009ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73180096 ΠΚ-Β 00:46.10.3

2009ΝΙΚΟΛΛΟ ΡΟΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ196531 ΠΚ-Β 00:52.18.4

2009ΚΑΨΑΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196349 ΠΚ-Β 00:54.15.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΑΝΔΡ 00:33.13.1

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 00:33.41.2

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162790 ΑΝΔΡ 00:37.07.3

2003ΜΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ193516 ΑΝΔΡ 00:40.33.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157361 ΕΦΗΒ 00:32.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ162668 ΠΑΙΔ 00:32.83.1

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΑΙΔ 00:33.59.2

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΠΑΙΔ 00:35.31.3

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΑΙΔ 00:35.94.4

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΠΑΙΔ 00:36.49.5

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΑΙΔ 00:37.40.6

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΠΑΙΔ 00:37.70.7

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΠΑΙΔ 00:39.92.8

2006ΖΑΡΠΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ194521 ΠΑΙΔ 00:41.11.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 74
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΠΠ-Α 00:36.00.1

2008ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73189565 ΠΠ-Α 00:51.30.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179988 ΠΠ-Β 00:37.41.1

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΠΠ-Β 00:40.21.2

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ180816 ΠΠ-Β 00:40.29.3

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΠΠ-Β 00:45.13.4

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΟΛΥΜΠ73180094 ΠΠ-Β 00:45.48.5

2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179993 ΠΠ-Β 00:49.56.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 74
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159933 ΝΕΑΝ 01:08.74.1

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ161379 ΝΕΑΝ 01:11.25.2

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΝΕΑΝ 01:12.42.3

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΝΕΑΝ 01:18.46.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 74
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ-Α 01:07.02.1

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ-Α 01:10.71.2

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 01:12.78.3

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ-Α 01:13.06.4

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ173028 ΚΡ-Α 01:16.74.5

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ-Α 01:17.58.6

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ-Α 01:19.00.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΠΚ-Α 01:12.64.1

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182938 ΠΚ-Α 01:22.23.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΠΚ-Β 01:12.27.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 ΑΝΔΡ 01:01.42.1

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΑΝΔΡ 01:01.42

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147875 ΑΝΔΡ 01:02.03.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΕΦΗΒ 00:58.78.1

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΕΦΗΒ 00:59.73.2

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157361 ΕΦΗΒ 01:04.35.3

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΕΦΗΒ 01:06.23.4

2004ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΣΦΠ191328 ΕΦΗΒ 01:07.30.5

2005ΣΑΤΟΛΙΑΣ ΦΩΚΙΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ194380 ΕΦΗΒ 01:11.35.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΑΙΔ 01:04.86.1

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168067 ΠΑΙΔ 01:04.91.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176890 ΠΑΙΔ 01:04.95.3

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΠΑΙΔ 01:05.51.4

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΑΙΔ 01:06.58.5

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΑΙΔ 01:07.38.6

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΑΙΔ 01:07.63.7

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΑΙΔ 01:10.02.8

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΑΙΔ 01:11.52.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 26 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΠΠ-Α 01:06.26.1

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΠΠ-Α 01:08.38.2

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179552 ΠΠ-Α 01:10.61.3

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΠΠ-Α 01:15.55.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ181172 ΠΠ-Β 01:32.74.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΓΥΝ. 00:35.02.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΝΕΑΝ 00:34.42.1

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163581 ΝΕΑΝ 00:35.76.2

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΝΕΑΝ 00:36.06.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ162470 ΚΡ-Α 00:33.29.1

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΓΣΑΙΓΑΛ172549 ΚΡ-Α 00:34.37.2

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΚΡ-Α 00:34.54.3

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ-Α 00:34.88.4

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ-Α 00:35.28.5

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΑΛ ΓΣΑΙΓΑΛ188455 ΚΡ-Α 00:35.85.6

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ-Α 00:35.92.7

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ164814 ΚΡ-Α 00:35.99.8

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ-Α 00:36.06.9

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ165806 ΚΡ-Α 00:36.58.10

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ-Α 00:36.67.11

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ166608 ΚΡ-Α 00:37.05.12

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ-Α 00:37.91.13

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΚΡ-Α 00:38.41.14

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΚΡ-Α 00:39.55.15

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ-Α 00:40.01.16

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180313 ΚΡ-Α 00:42.05.17

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ167945 ΚΡ-Α 00:44.08.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΠΚ-Α 00:34.61.1

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΠΚ-Α 00:38.27.2

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΠΚ-Α 00:39.33.3

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΠΚ-Α 00:43.77.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΠΚ-Α

2008ΠΑΠΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73189823 ΠΚ-Α

2008ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΙΑ ΟΛΥΜΠ73189824 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΠΚ-Β 00:44.22.1

2009ΔΗΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190388 ΠΚ-Β 00:45.59.2

2009ΚΑΨΑΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196349 ΠΚ-Β 00:48.18.3

2009ΤΣΙΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178182 ΠΚ-Β 00:50.54.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ160677 ΕΦΗΒ 00:28.57.1

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΕΦΗΒ 00:29.02.2

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΣΦΠ171420 ΕΦΗΒ 00:30.14.3

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΕΦΗΒ 00:30.62.4

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΕΦΗΒ 00:31.03.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΑΙΔ 00:29.46.1

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΑΙΔ 00:30.17.2

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΠΑΙΔ 00:32.95.3

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΠΑΙΔ 00:33.81.4

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΑΙΔ 00:34.07.5

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΠΑΙΔ 00:34.24.6

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΑΙΔ 00:34.42.7

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΑΙΔ 00:35.25.8

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΛΥΜΠ73166823 ΠΑΙΔ 00:36.52.9

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ162404 ΠΑΙΔ 00:36.95.10

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ164595 ΠΑΙΔ 00:38.70.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΠΠ-Α 00:31.23.1

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΠΠ-Α 00:35.03.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ184417 ΠΠ-Β 00:32.97.1

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΠΠ-Β 00:41.21.2

2009ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179723 ΠΠ-Β 00:42.21.3

2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179998 ΠΠ-Β 00:42.25.4

2009ΛΑΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ187965 ΠΠ-Β 00:49.41.5

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΠΠ-Β 00:50.62.6

2009ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ194331 ΠΠ-Β 00:53.74.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ168778 ΚΡ-Α 05:32.56.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΠΚ-Α 05:33.58.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176890 ΠΑΙΔ 05:14.63.1

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΑΙΔ 05:17.40.2

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΑΙΔ 05:23.68.3

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΠΑΙΔ 05:28.50.4

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΑΙΔ 05:39.27.5

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ164595 ΠΑΙΔ 05:51.88.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΠΠ-Α 05:27.00.1

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΠΠ-Α 05:49.79.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178118 ΠΠ-Β 05:46.30.1

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179988 ΠΠ-Β 05:48.05.2

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΠΠ-Β 05:48.41.3

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ180816 ΠΠ-Β 06:18.94.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 00:29.97.1

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΓΥΝ. 00:31.59.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΝΕΑΝ 00:28.86.1

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ161379 ΝΕΑΝ 00:28.87.2

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΝΕΑΝ 00:29.59.3

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΝΕΑΝ 00:29.79.4

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ160733 ΝΕΑΝ 00:30.96.5

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΝΕΑΝ 00:31.27.6

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163581 ΝΕΑΝ 00:31.60.7

2005ΒΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ185033 ΝΕΑΝ 00:35.39.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ-Α 00:29.23.1

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ168778 ΚΡ-Α 00:30.00.2

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ-Α 00:30.58.3

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ-Α 00:31.47.4

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 00:31.47

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ-Α 00:31.55.6

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ-Α 00:31.81.7

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ-Α 00:31.86.8

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΓΣΑΙΓΑΛ172549 ΚΡ-Α 00:31.92.9

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ-Α 00:32.03.10

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ166608 ΚΡ-Α 00:32.27.11

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΚΡ-Α 00:32.36.12

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΚΡ-Α 00:32.44.13

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ-Α 00:32.49.14

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ164814 ΚΡ-Α 00:32.62.15

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ-Α 00:32.69.16

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ167336 ΚΡ-Α 00:33.02.17

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ-Α 00:33.02

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ-Α 00:33.34.19

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ-Α 00:33.40.20

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΚΡ-Α 00:33.48.21

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ-Α 00:33.52.22

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ173028 ΚΡ-Α 00:33.60.23

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ-Α 00:34.18.24

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ-Α 00:34.35.25

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ165769 ΚΡ-Α 00:35.24.26

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180313 ΚΡ-Α 00:35.76.27

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ-Α 00:36.50.28

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΑΛ ΓΣΑΙΓΑΛ188455 ΚΡ-Α 00:37.51.29

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ-Α 00:37.69.30

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΚΡ-Α
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΠΚ-Α 00:29.00.1

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΠΚ-Α 00:29.84.2

2008ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ187417 ΠΚ-Α 00:30.08.3

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ174722 ΠΚ-Α 00:30.77.4

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΠΚ-Α 00:31.62.5

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΠΚ-Α 00:32.80.6

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΠΚ-Α 00:32.81.7

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΠΚ-Α 00:32.83.8

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΠΚ-Α 00:33.07.9

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182938 ΠΚ-Α 00:33.44.10

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΠΚ-Α 00:34.64.11

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΠΚ-Α 00:35.09.12

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΝΟΑ190028 ΠΚ-Α 00:35.15.13

2008ΠΑΠΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73189823 ΠΚ-Α 00:35.48.14

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178128 ΠΚ-Α 00:36.71.15

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕ ΓΝΟΑ176540 ΠΚ-Α 00:36.73.16

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΠΚ-Α 00:36.84.17

2008ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΙΑ ΟΛΥΜΠ73189824 ΠΚ-Α 00:37.22.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΠΚ-Β 00:30.56.1

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΠΚ-Β 00:33.29.2

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΠΚ-Β 00:33.65.3

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΠΚ-Β 00:33.79.4

2009ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΝ ΟΛΥΜΠ73184186 ΠΚ-Β 00:36.44.5

2009ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73180096 ΠΚ-Β 00:36.72.6

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΠΚ-Β 00:37.34.7

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΟΛΥΜΠ73180076 ΠΚ-Β 00:37.50.8

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187951 ΠΚ-Β 00:38.95.9

2009ΝΙΚΟΛΛΟ ΡΟΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ196531 ΠΚ-Β 00:38.98.10

2009ΚΑΨΑΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196349 ΠΚ-Β 00:39.63.11

2009ΔΗΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190388 ΠΚ-Β 00:41.83.12

2009ΤΣΙΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178182 ΠΚ-Β 00:43.50.13
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 ΑΝΔΡ 00:25.38.1

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162790 ΑΝΔΡ 00:27.41.2

2003ΜΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ193516 ΑΝΔΡ 00:29.05.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΑΝΔΡ
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΕΦΗΒ 00:25.81.1

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΕΦΗΒ 00:26.58.2

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΕΦΗΒ 00:27.38.3

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΕΦΗΒ 00:29.52.4
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΑΙΔ 00:26.80.1

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΑΙΔ 00:27.17.2

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΠΑΙΔ 00:27.42.3

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165939 ΠΑΙΔ 00:28.51.4

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ162668 ΠΑΙΔ 00:28.78.5

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΠΑΙΔ 00:28.85.6

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΑΙΔ 00:28.96.7

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΠΑΙΔ 00:29.00.8

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176890 ΠΑΙΔ 00:29.11.9

2006ΓΙΑΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174685 ΠΑΙΔ 00:29.29.10

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΑΙΔ 00:29.74.11

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ167870 ΠΑΙΔ 00:29.75.12

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΠΑΙΔ 00:29.99.13

2006ΖΑΡΠΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ194521 ΠΑΙΔ 00:30.03.14

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΠΑΙΔ 00:30.10.15

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΠΑΙΔ 00:30.26.16

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΑΙΔ 00:30.89.17

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΛΥΜΠ73166823 ΠΑΙΔ 00:31.04.18

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΠΑΙΔ 00:31.27.19

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΠΑΙΔ 00:31.50.20

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΠΑΙΔ 00:31.73.21
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179551 ΠΠ-Α 00:26.97.1

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΠΠ-Α 00:29.63.2

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΠ-Α 00:29.89.3

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΠΠ-Α 00:30.25.4

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΠΠ-Α 00:30.26.5

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΠΠ-Α 00:30.30.6

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ170814 ΠΠ-Α 00:30.32.7

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΠΠ-Α 00:30.62.8

2008ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ187942 ΠΠ-Α 00:31.12.9

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΠΠ-Α 00:32.83.10

2008ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ175083 ΠΠ-Α 00:33.82.11

2008ΚΟΥΡΝΑΖΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187948 ΠΠ-Α 00:35.79.12
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΠΠ-Β 00:29.11.1

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΠΠ-Β 00:31.60.2

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΠΠ-Β 00:31.84.3

2009ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184786 ΠΠ-Β 00:33.26.4

2009ΣΑΛΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183302 ΠΠ-Β 00:33.69.5

2009ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ73180098 ΠΠ-Β 00:33.84.6

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΠΠ-Β 00:33.90.7

2009ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179723 ΠΠ-Β 00:34.78.8

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΠΠ-Β 00:35.07.9

2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179993 ΠΠ-Β 00:35.11.10

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΠΠ-Β 00:35.82.11

2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179998 ΠΠ-Β 00:36.46.12

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΟΛΥΜΠ73180094 ΠΠ-Β 00:37.17.13

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΠΠ-Β 00:37.57.14

2009ΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ186471 ΠΠ-Β 00:38.31.15

2009ΛΑΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ187965 ΠΠ-Β 00:40.81.16

2009ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ194331 ΠΠ-Β 00:41.43.17

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΠΠ-Β 00:42.93.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΓΥΝ. 03:00.66.1

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 03:04.37.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168457 ΝΕΑΝ 02:53.92.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164558 ΚΡ-Α 02:41.64.1

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ-Α 02:51.76.2

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΕΟΦΠΦ162575 ΚΡ-Α 02:54.52.3

2006ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΟΦΠΦ176702 ΚΡ-Α 02:58.16.4

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ-Α 02:59.78.5

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ-Α 03:03.54.6

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΚΡ-Α 03:15.00.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΠΚ-Β 03:11.46.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΑΝΔΡ 02:36.80.1

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 02:41.37.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157361 ΕΦΗΒ 02:32.68.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΑΙΔ 02:41.63.1

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΠΑΙΔ 02:45.80.2

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΑΙΔ 02:50.75.3

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΠΑΙΔ 02:57.58.4

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΠΑΙΔ 03:01.74.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΠΠ-Α 03:00.21.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179988 ΠΠ-Β 02:58.99.1

2009ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΛΥΜΠ73180097 ΠΠ-Β 03:13.30.2

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΠΠ-Β 03:17.30.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΝΕΑΝ 02:32.74.1

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ173421 ΝΕΑΝ 02:41.36.2

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΝΕΑΝ 02:43.24.3

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ157060 ΝΕΑΝ 02:46.93.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ-Α 02:40.84.1

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ-Α 02:40.89.2

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ-Α 02:43.74.3

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ-Α 02:48.95.4

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ-Α 02:57.54.5

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ-Α 03:07.37.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΠΚ-Α 02:38.44.1

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ175656 ΠΚ-Α 02:51.53.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΠΚ-Β 02:44.02.1

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ181920 ΠΚ-Β 02:48.51.2

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179977 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 66ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΣΦΠ171420 ΕΦΗΒ 02:19.69.1

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ160677 ΕΦΗΒ 02:20.36.2

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΕΦΗΒ 02:26.84.3
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 67ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΑΙΔ 02:19.96.1

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΑΙΔ 02:24.07.2

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΠΑΙΔ 02:29.62.3

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΠΑΙΔ 02:37.25.4

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ162404 ΠΑΙΔ 02:43.25.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 68ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΠΠ-Α 02:29.00.1
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 69ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ184417 ΠΠ-Β 02:39.77.1
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 70ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ-Α 10:25.71.1

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ-Α 10:34.87.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 71ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΠΚ-Α 10:10.88.1

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΠΚ-Α 10:16.33.2

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΠΚ-Α 10:37.45.3
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 72ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΑΙΔ 08:49.23.1

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΠΑΙΔ 09:00.93.2

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΠΑΙΔ 09:29.84.3
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1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 73ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΠΠ-Α 09:42.47.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 73 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02



1Η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ Α ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
23 - 24 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 74ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΠΠ-Β 10:06.37.1

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178118 ΠΠ-Β 10:16.23.2

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΠΠ-Β 10:18.28.3

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΠΠ-Β 11:18.55.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 74 από 74
Κυρ  24.10.2021  16:02


